Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod № 30 przy ulicy św. Jakuba, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11 500, od której zaległość wynosi rb. 690 kop. 07, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2 300; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 17 250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 czerwca 1908 r. przed notaryuszem Julianem Łada.

2) pod № 134 przy ulicy Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6 700, od której zaległość wynosi rb. 402 kop. 91, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1 340, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 10 050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9 (22) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

3) pod № 288ap przy ulicy Szkolnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10 000, od której zaległość wynosi rubli 521 kop. 37, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2 000, licytacja rozpocznie się od sumy rubli 15 000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9 (22) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

4) pod № 423 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11 500, od której zaległość wynosi rb. 603 kop. 68, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2 300; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 17 250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9 (22) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

5) pod № 490/1 przy ulicy Południowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 61 000, od której zaległość wynosi rb. 2 816 kop. 39, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 12 200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 91 500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9 (22) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

6) pod № 559e przy ulicy Głównej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18 600, od której zaległość wynosi rb. 1 042 k. 23, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3 720; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 27 900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (23) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Julianem Łada.

7) pod № 698 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 29 900, od której zaległość wynosi rb. 1 386 kop. 52, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 5 980, licytacja rozpocznie się od sumy rubli 44 850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (23) 1908 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

8) pod № 787n przy ulicy Zielonej obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 17 000, od której zaległość wynosi rb. 873 k. 30, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3 400 licytacja rozpocznie się od sumy rb. 25 500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (23) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiękiem.

9) pod № 787m przy ulicy Łuży obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13 900, od której zaległość wynosi rb. 736 k. 23, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2 780; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 20 850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (23) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

10) pod № 795d przy ulicy Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18 000, od której zaległość wynosi rb. 1 021 kop. 49, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3 600, licytacja rozpocznie się od sumy rubli 27 000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (23) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

11) pod № 817ę przy ulicy Miłsza obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 41 800, od której zaległość wynosi rb. 3 605 kop. 28, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8 360, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 62 700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (23) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Walerianem Ryfińskim.

12) pod № 1087c przy ulicy Orlej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11 000, od której zaległość wynosi rb. 727 kop. 77, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2 200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 16 500;

termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Julianem Łada.

13) pod № 1096a przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19 000, od której zaległość wynosi rb. 911 kop. 10, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3 800, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28 500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

14) pod № 1097/97d przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20 000, od której zaległość wynosi rub. 879 kop. 46, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4 000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 30 000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiękiem.

15) pod № 1097c przy ulicy Nawrot, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13 400, od której zaległość wynosi rubli 678 kop. 82, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2 680; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 20 100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

16) pod № 1108 przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 28 000, od której zaległość wynosi rb. 2 143 kop. 04, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 5 600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 42 000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

17) pod № 1188 przy ulicy Targowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 23 000, od której zaległość wynosi rubli 1 107 kop. 71, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4 600; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 34 500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Walerianem Ryfińskim.

18) pod № 1347 przy ulicy Krutkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 17 700, od której zaległość wynosi rubli 941 kop. 83, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3 540, licytacja rozpocznie się od sumy rubli 26 550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

19) pod № 1356 przy ulicy Dzielnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10 000, od której zaległość wynosi rb. 759 kop. 62, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2 000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15 000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) czerwca tego 1908 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

20) pod № 1433a przy ulicy Widzewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 40 000, od której zaległość wynosi rubli 2 607 kop. 69, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8 000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 60 000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

21) pod № 1437d przy ulicy Skwarskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 31 000, od której zaległość wynosi rb. 1 674 kop. 83, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6 200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 46 500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

22) pod № 128 przy ulicy Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 21 100, od której zaległość wynosi rubli 2 451 kop. 70; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4 220; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 31 650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiękiem.

23) pod № 355 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9 000, od której zaległość wynosi rubli 557 kop. 45, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1 800, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

13 500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 4 (17) marca 1908 roku. 458-3-1